
 
 

VISAGINO VALSTYBINĖS KALBOS CENTRO  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2015—2016 M. M. UGDYMO PLANO PAKEITIMO 

 

 

2016 m. vasario 1 d. Nr. V- 

Visaginas  

 

 

Vadovaudamasi Visagino valstybinės kalbos centro nuostatų, patvirtintų 2010 m. birželio 

30 d. Visagino savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-126, 24.3 p., 

p a k e i č i u  Visagino valstybinės kalbos centro 2015—2016 m. m. ugdymo planą, 

patvirtintą Visagino valstybinės kalbos centro direktoriaus 2015 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. V-27 

„Dėl 2015-2016 m. m. ugdymo plano tvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. 2015—2016 mokslo metų I pusmetis prasideda 2015 m. rugsėjo 14 dieną, baigiasi 

2015 m. gruodžio 15 dieną. 2015—2016 mokslo metų II-ojo pusmečio pradžia numatoma 2016 m. 

sausio 11 d., pabaiga – ne vėliau kaip 2016 m. birželio 3 d. Mokslo metų II pusmečio ugdymo 

planas, grupių komplektacija bus tikslinami atsižvelgiant į mokinių prašymus dėl priėmimo į 

kursus”. 

2. Pakeičiu 12 punktą ir išdėstau jį taip:  

„12. Centre mokymas vyksta pagal Centro direktoriaus patvirtintas lietuvių (valstybinės) 

kalbos programas, parengtas pagal Valstybinės kabos mokymo programų, įgyvendinamų Visagino 

valstybinės kalbos centre aprašą, patvirtintą Visagino savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 27 d. 

sprendimu Nr. TS-105.“ 

3. Pakeičiu 14 punktą ir išdėstau jį taip: 

„14. Vadovaujantis Centro vidaus darbo tvarkos taisyklių, patvirtintų Centro direktoriaus 

2015 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. V-25, 74 p. nustatoma 5 darbo dienų savaitė, mokymosi trukmė 

per savaitė – ne daugiau kaip 15 akademinių valandų. Pamokų laikas nurodomas Centro 

direktoriaus patvirtintame pamokų tvarkaraštyje.“ 

4. Pakeičiu 20 punktą ir išdėstau jį taip:  

„20. Centro kursų klausytojams nepamokiniu metu gali būti organizuojama 

sociokultūrinė/pažintinė veikla.“ 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                            Dalė Gasiniauskienė 

 

 

Parengė 

_________________ 

Tatjana Pivovar 

2016-02-01 


